Pokazowe zawody Swigteczne
Konstantynéw t6dzki, 16.12.2025

Konkurencja 5
16.12.2025

Dziewczat, 25m grzbietowy

7 lat
Wyniki

Punkty: AQUA 2025

Pozycja

CANDROWICZ Lena
FABISZEWSKA Julia
FURMAN Wiktoria
BIELAWSKA Marta
LEWANDOWSKA Michalina
GORAL LENA

FILIPIAK Hanna

MICHALAK Maria
SZCZUBIALKIEWICZ Maja

©CoNoOr~WNE
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NITKA Liwia

Rok ur.

18
18
18
18
18
18
18
18
18

17
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UKS Pigtka Konstantynéw todzki

Czas Pkt.

26.52
26.81
30.26
31.57
32.57
32.99
33.18
36.83
38.96

31.02

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to £6dzki Okregowy Zwigzek Ptywacki
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